
1 

 

Szepietowo 06.06.2024 r. 

 

IMK.271.5.2024 

 

 

OGŁOSZENIE 

o złożonych zapytaniach do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Przedmiot zamówienia: „Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej im. 

Kard. Stefana Wyszyńskiego w Szepietowie". 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję o złożonych zapytaniach do SWZ oraz 

udzielonych wyjaśnieniach: 

 

Pytanie 1: 

Prosilibyśmy o wstawienie opisu lub parametrów dla: 

- fotokomórki, 

- podium trzypoziomowego, 

- masztu na flagę, 

- kosiarki, 

- ławki rezerwowych. 

 

Odpowiedź: 

Fotokomórka (zestaw pomiaru czasu): 

- fotokomórka sportowa: 2 zestawy – start i meta, składająca się z emitera i odbiornika 

(podczerwieni, lasera), pozwalająca na uchwycenie momentu przerwania (przesłonięcia) 

wiązki, zasięg gwarantowany (odległość pomiędzy emiterem a odbiornikiem): min. 15m, 

zasilanie z wewnętrznego akumulatora 2,5Ah, opcjonalnie zewnętrzne 12V, przygotowana do 

pracy w systemie łączności radiowej, czas pracy bez konieczności ładowania – min 6 h –  

- chronometr wyposażony w 4 porty z akumulatorem, 

- oprogramowanie, 

- dwa reflektory ze statywami, 

- kompletny osprzęt – ładowarki , przewody, akumulatory, przejściówki. 

 

 

 

 



2 

 

Podium trzypoziomowe: 

Konstrukcja podium wykonane na konstrukcji stalowej oraz blach malowanych proszkowo, 

na kolor szary. Podesty wykonane z aluminiowych blach ryflowanych. Blachy czołowe                 

z umieszczonymi trwale numerami porządkowymi miejsc – 1, 2 i 3. Podium składa się z 3 

segmentów z możliwością składania – mniejsze segmenty wewnątrz większych. 

 Wymiary modułów (minimalne). 

1. miejsce: 98x98x50 cm 

2. miejsce: 90x90x40 cm 

3. miejsce: 85x85x30 cm 

 

Maszt na flagę: 

 

Maszt flagowy wys. 8,0 m, w przekroju poprzecznym okrągły, w przekroju podłużnym 

stożkowy zwężający się ku górze. Przekrój masztu: dolny min. 12,5 cm, górny min. 6,0 cm. 

Wykonany z materiału nie przewodzącego prądu elektrycznego (kompozyt, włókno 

szklane). Wciąganie flagi za pomocą linki i mechanizmu umieszczonego wewnątrz masztu. 

Maszt posadowiony na fundamencie betonowym prefabrykowanym. Kolor biały. 

 

Kosiarka: 

 

Kosiarka samojezdna (traktorek): 

 

- moc znamionowa silnika: min. 13,50 kW 

- szerokość koszenia: min. 120 cm 

- silnik: spalinowy, 2-cylindrowy 

- pojemność kosza: min. 300 l 

- prędkość obrotowa silnika: min. 2 600 (obr./min) 

- metoda koszenia: wyrzut tylny, zbieranie do kosza, funkcja mulczowania 

- liczba noży: 2 

- regulacja wysokości koszenia: manualna z dźwignią, min. 5 stopni regulacji wysokości 

koszenia 

- czynnik chłodzący: powietrze 

- pojemność skokowa: min 650 cm³ 

 

Ławka rezerwowych: 

Kabina dla zawodników rezerwowych przenośna, wyposażona w podest pod nogi, pokrycie 

kabiny z poliwęglanu litego lub szkła akrylowego, stalowa konstrukcja nośna malowana 

proszkowo, wykończenie elementów aluminiowe, plastikowe siedziska kubełkowe dla 10 

osób. 

 



3 

 

Pytanie 2: 

Proszę o podanie ilości ogrodzenia istniejącego do piaskowania i malowania. W przedmiarze 

ilość bramek na boisku to 4, czy nie powinny być 2. 

 

Odpowiedź: 

 

Ogrodzenie do malowania (kolor grafitowy, np. RAL 7016) i piaskowania: 

 

Ogrodzenie od ul. Kolejowej – długość około 55 mb. w tym brama 5 m 

Wysokość przęsła 150cm 

Długość – 250 cm 

Profil zewnętrzny – 3x2 

Profil wewnętrzny 2x2 

 

Ogrodzenie od strony budynku szkoły – długość około 126 mb, w tym 2 furtki szerokości              

1 m. 

Wysokość przęsła 112,5 cm 

Długość – 250 cm 

Profil zewnętrzny – 3x2 

Profil wewnętrzny 2x2 

Słupek między przęsłami – wysokość 135 cm, profil 5x5 

 

Zgodnie z rozdz. V specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający zaleca, aby złożenie 

oferty zostało poprzedzone dokonaniem wizji lokalnej w miejscu planowanych robót. 

 

 
 

 

 

Należy dostarczyć 4 bramki zgodnie z przedmiarem – 2 zostaną zamontowane i 2 jako 

rezerwowe do ew. wymiany. 



4 

 

 

Pytanie 3: 

Zamawiający w  STWIOR na stronie 21-22 wskazał technologię wykonania nawierzchni 

poliuretanowej typu „Natrysk”, natomiast w projekcie zagospodarowania terenu wskazał 

wykonanie nawierzchni poliuretanowej typu „Full-Pur” (str. 25-27). Dodatkowo wskazane 

parametry nawierzchni, dla obu powyższych, różnych technologii są określone według 

nieaktualnych wytycznych ITB (Instytut Techniki Budowlanej) i nie są spójne z obowiązującą 

normą PN-EN 14877:2014. 

Zwracamy uwagę, iż tak określone wymagania narażają Zamawiającego na 

zastosowanie produktów w technologii niezgodnej z oczekiwaniami Zamawiającego o bardzo 

niskiej jakości. Przy tak określonych wytycznych Wykonawcy mają możliwość zamontowania 

wszystkich możliwych produktów nawierzchni poliuretanowej dostępnych na rynku, w tym 

pochodzenia chińskiego czy tureckiego, co może skutkować koniecznością wymiany 

nawierzchni po krótkim okresie użytkowania. 

Prosimy o doprecyzowanie w jakiej technologii ma zostać wykonana nawierzchnia 

poliuretanowa. 

 

 

 

Odpowiedź: 

W ramach zamówienia należy wykonać nawierzchnię sportową typu pełny poliuretan „Full 

Pur” bezspoinową, poliuretanowo-gumową, o grubości min. 13,9 mm. 

 

Pytanie 4: 

Prosimy o wskazanie wg. jakich parametrów technicznych ma zostać wykonana nawierzchnia 

poliuretanowa? 

 

Odpowiedź: 

Nawierzchnia powinna mieć parametry techniczne mieszczące się w poniższych przedziałach: 

- grubość nawierzchni: min 13,9 mm, 

- wytrzymałość na rozciąganie: od 0.50 do 0.75 MPa, 

- wydłużenie w chwili zerwania: od 45 do 65 % 

- redukcja siły w temp 23°C: od 35 do 38 % 

- odkształcenie pionowe w temp. 23oC: od 1.7 do 2.0 mm, 

- tarcie TRRL: od 50-56, 

- mrozoodporność/zmiana masy po badaniu: max 0,1 %, 

- mrozoodporność/zmiana wyglądu zewnętrznego: bez zmian. 

 



5 

 

 

Pytanie 5: 

Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego koloru nawierzchni poliuretanowej. 

Odpowiedź: 

Kolor nawierzchni: ceglasty. 

 

Pytanie 6: 

Prosimy o informację czy w ramach zadania należy dostarczyć Znak olimpijki oraz slogan. 

Prosimy o bardziej szczegółowy opis oraz podanie parametrów wymiarowo-materiałowych. 

 

Odpowiedź: 

Znak olimpijski nie wymagany. 

Za slogan: 30 liter przestrzennych, podświetlanych diodami LED, wys. 40 cm, głębokość 10 

cm. 

Pytanie 7: 

Prosimy o informację czy w ramach zadania należy dostarczyć ławki rezerwowych przenośne. 

Prosimy o bardziej szczegółowy opis, podanie na ile osób ma być oraz podanie parametrów 

wymiarowo-materiałowych. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

Pytanie 8: 

Prosimy o informację czy w ramach zadania należy dostarczyć kosiarkę. Prosimy o bardziej 

szczegółowy opis oraz podanie parametrów wymiarowo-materiałowych. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

 

Pytanie 9: 

Prosimy o informację czy w ramach zadania należy dostarczyć maszt na flagę. Prosimy                        

o bardziej szczegółowy opis oraz podanie parametrów wymiarowo-materiałowych. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

 

 



6 

 

Pytanie 10: 

Prosimy o informację czy w ramach zadania należy dostarczyć podium trzypoziomowe. 

Prosimy o bardziej szczegółowy opis oraz podanie parametrów wymiarowo-materiałowych. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

 

Pytanie 11: 

Prosimy o informację czy w ramach zadania należy dostarczyć fotokomórki. Prosimy o bardziej 

szczegółowy opis oraz podanie parametrów wymiarowo-materiałowych. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

 

 

Pytanie 12: 

Prosimy o informację czy sektor rzutów w pchnięciu kulą należy wykonać z trawy naturalnej? 

Projekt tego nie określa, natomiast przedmiar wskazuje na mączkę ceglaną. 

 

Odpowiedź: 

Sektor rzutów w pchnięciu kulą należy wykonać z mączki ceglanej. 

 

Pytanie 13: 

Przedmiar zawiera pozycję „Ogrodzenie istniejące - piaskowanie i malowanie kpl 1” prosimy 

o informację o to czy jest to w zakresie zadania. Prosimy o bardziej szczegółowy opis tej pracy, 

podanie ilości metrów tego ogrodzenia oraz zdjęcia istniejącego ogrodzenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że w ramach zadania należy wykonać piaskowanie i malowanie 

istniejącego ogrodzenia metalowego - zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

 

Pytanie 14: 

Prosimy o informację czy dostawa trybuny jest w zakresie zamówienia. Brak pozycji                           

w przedmiarze. 

 

Odpowiedź: 



7 

 

Zamawiający potwierdza, że w ramach zadania należy dostarczyć trybunę, zgodnie z rozdz. 6.7 

projektu architektoniczno-budowlanego oraz rys. A5. 

 

Pytanie 15: 

Prosimy o informację odnośnie jakiego typu korytka odwodnienia liniowego należy zastosować. 

Szczelinowe/z rusztem ? Prosimy o bardziej szczegółowy opis koryta oraz podanie parametrów 

wymiarowo-materiałowych. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że w ramach zadania należy wykonać odwodnienie liniowe typu 

SPORTFIX zgodnie z rozdz. 6.8 projektu architektoniczno-budowlanego oraz rys. PZT, PZT-

2 i A2. 

 

 

 

Pytanie 16: 

Proszę o określenie zakresu objętego niniejszym przetargiem. Przedmiar ma wiele braków                  

i rozbieżności w odniesieniu do projektu, a jednocześnie Zamawiający wymaga aby kosztorys 

dołączony był do oferty. Proszę o potwierdzenie, iż przedmiar ma charakter pomocniczy                       

a roboty należy wykonać w oparciu o projekt i zakres zgodny z SWZ. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że roboty należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową               

i zakres zgodny z SWZ. Wynagrodzenie Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu ma 

charakter ryczałtowy, a kosztorys, stanowiący załącznik do oferty stanowi materiał pomocniczy 

do sposobu oceny kalkulacji ceny oferty.  

 

Pytanie 17: 

Zaprojektowanie jest zewnętrzna krawędź bieżni z obrzeży typu SPORTFIX z nakładką 

elastyczną. Sugerujemy zastąpienie obrzeży zwykłymi obrzeżami betonowymi 8x30. Będą one 

pokryte nawierzchnią typu full pur (czyli niewidoczne) więc istnieje zasadna przesłanka do 

tego, aby zastąpić go równoważnym i dużo tańszym materiałem. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wykonania zewnętrznej krawędzi bieżni zgodnie z dokumentacją 

projektową. 



8 

 

 

Pytanie 18: 

Proszę o jednoznaczne określenie koloru nawierzchni na bieżni. Ze względu na różnice w cenie 

kolorów określenie koloru na etapie przetargu pozwala wszystkim potencjalnym wykonawcom 

na rzetelną wycenę. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5. 

 

Pytanie 19: 

W przedmiarze występuje pozycja dotycząca dostawy i montażu kosiarki, w projekcie brak. Czy 

należy przyjąć tą pozycję do wyceny? 

 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

 

Pytanie 20: 

Pozycja 6.5 przedmiaru. Dostawa i montaż fotokomórki. Proszę o doprecyzowanie. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

 

Pytanie 21: 

Pozycja 6.6 przedmiaru.  Dostawa i montaż podium trzypoziomowe. Proszę o doprecyzowanie. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

 

Pytanie 22: 

Pozycja 6.7 przedmiaru.  Dostawa i montaż masztu na flagę. Proszę o doprecyzowanie. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 



9 

 

 

Pytanie 23: 

Pozycja 8.4 przedmiaru. Znak olimpijski oraz slogan. Proszę o doprecyzowanie. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6. 

 

Pytanie 24: 

Proszę o potwierdzenie, że w zakres zamówienia wchodzi wykonanie odwodnienia liniowego 

SPORTFIX zgodnie z dokumentacją projektową. Brak pozycji w przedmiarze. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 15. 


		2024-06-06T14:40:55+0200




